
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

19 июля 2017 года                                                                                                       № 347 

с.Киясово 

 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев ходатайство Управления образования о награждении Почетными 

грамотами Администрации муниципального образования «Киясовский район» Жи-

жиной Н.Л., Красноперовой С.А. и Утехиной Н.А., в соответствии с Положением о 

Почетной грамоте Администрации муниципального образования «Киясовский рай-

он», утвержденным постановлением Администрации МО «Киясовский район» от 

24.07.2009 № 300, ст.34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

Наградить Почетными грамотами Администрации муниципального образова-

ния «Киясовский район»:  

- за многолетний добросовестный труд в деле обучения и воспитания детей: 

Жижину Надежду Леонидовну, учителя истории и обществознания муници-

пального бюджетного общеобразовательного учреждения «Первомайская средняя 

общеобразовательная школа»; 

Красноперову Светлану Александровну, учителя начальных классов муници-

пального казённого общеобразовательного учреждения «Атабаевская средняя обще-

образовательная школа». 

- за многолетний добросовестный труд: 

Утехину Нину Александровну, помощника воспитателя муниципального бюд-

жетного дошкольного образовательного учреждения «Карамас-Пельгинский детский 

сад». 

 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                     А.В. Максимов 

 

 


